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هســتند،  مصرف کننده  که  کســانی 
محصولات داخلی را مصــرف کنند که من 
روی این بارها و بارها تکیه کردم و امروز هم 
عرض می کنم و تکیه می کنم.  همه سعی بکنند 
محصولات داخلــی را مصرف بکنند، کارگر 
ایرانی را حمایت بکنند، کارگاه تولیدی داخلی 

را با مصرف کردن آن رونق بدهند.
)بیانات مقام معظم رهبری 
در حرم مطهر رضوی- 94/1/1(
خریدکالای ایرانی، ضمن اینکه چرخ تولید را 
به حرکت در می آورد؛ اشتغال ایجاد می کند و در 
نهایت منجر به افزایش درآمدها می شــود و تمام 
ایــن موارد به معنای تحقق اقتصاد مقاومتی مورد 
تاکید مقام معظم رهبری اســت. امروزه تبلیغات 
متعددکالاهای خارجی در کشــور ســبب شده تا 
مصرف کنندگان ایرانــی این گونه تصور کنند که 
کیفیت تولیدات ایرانــی همانند اجناس خارجی 
نیســت؛ اما واقعیت آن اســت که کالاهای ایرانی 
حتی در بازارهای خارجی نیز مشتری خاص خود 
را دارند. تجربه کشــورهای موفق در رونق اقتصاد 
و اشتغال نشان می دهد خرید کالاهای با کیفیت 
تولید داخلی می تواند با افزایش تقاضا، ظرفیت تولید 
را بالا برده و در نتیجه فضای بسیار مناسبی برای 
توسعه  و بهبود روزافزون صنایع داخلی و خروج از 
رکود و افزایش اشتغال زایی فراهم کند. مردم باید 
بــا ترجیح خرید کالاهای باکیفیت ایرانی به جای 
کالاهای خارجی، گامی هرچند کوچک، در جهت 
کاهش مشکل بیکاری جوانان و کاهش مشکات 

اقتصادی جامعه بردارند.
اشتغالزایی با کمک مشتریان کالای داخلی

مهم ترین عنصر مردمی اقتصاد مقاومتی در بعد 
مصرف کننده، مشــتری کالای داخلی بودن است. 
مردم بــه عنوان مصرف کننده چند کار ضروری و 
مهم در تحقق اقتصاد مقاومتی به عهده دارند. بهینه 
مصرف کردن)بــه معنی مصرف به جا و به دور از 
اســراف( یکی از وظایف اساسی عامه مردم است. 
اما این موضوع که در جای خود باید بحث شــود 
و اهمیت فراوانی هم دارد، در مقایســه با موضوع 
»مصــرف کالای داخلی« در درجه اهمیت بعدی 
قرار دارد. علت هم کاما روشن است: چه چیزی را 
باید بهینه مصرف کرد؟ باید از حوزه کالای داخلی 
و خارجــی انتخاب صورت بگیرد، آنگاه آن کالا را 
بهینه مصرف کرد. پس اهمیت مصرف کالای داخلی 
توسط مردم )از جهت مصرف کننده بودن( مهم ترین 
موضوعی است که باید در پیرامون آن بحث کرد.

محمــود کریمی بیرانوند دانشــجوی دکتری 
اقتصاد می گوید: »مصرف کالای داخلی می تواند در 
یک تقسیم بندی منطقی از دو زاویه مورد بررسی 
قرار بگیرد: عقلی و نقلی. یک وقت ما برای استناد 
بــه مصرف کالای داخلی و اهمیت آن به روایات و 
آیات رجوع می کنیم و با استفاده از ابزار »نقل« به 
تبیین آن می پردازیم؛ اما صورت دیگر این اســت 
که ما مســئله مصرف کالای داخل توسط مردم را 

از منظر عقلی مورد بررسی قرار دهیم.«
 این کارشــناس اقتصــادی در ادامه توضیح 

جلب مشتری در سایه وجدان کاری 
با تولید اجناس کیفی

نگاهی به عوامل موثر بر رونق تولید داخلی و توسعه اقتصاد درون زا – بخش پایانی

 گالیا توانگر

جدو    ل

در تصویب یک قانــون و یا انتصاب برخی افراد و 
عزل برخی دیگر موثر باشد. برخورد قوه قضائیه یا 
بازرسی کل کشور با این موارد باعث ایجاد امنیت 
اقتصادی است یا مقابله با امنیت سرمایه گذاری؟«

مسئولین اگر می خواهند کمک کنند
 سنگ اندازی نکنند

محمد علی ابویی با اشاره به اینکه از 10 سالگی 
سابقه فعالیت در بخش دستگاه های تنفسی را دارم، 
می گوید:»بــرای اینکه بتوانیم محصولات تولیدی 
خود را به صورت صددرصد ساخت داخل بسازیم 
مجبور شــدیم چند ســالی به تحقیق و پژوهش 
متمرکز شــویم که خوشبختانه در نهایت 4 سال 
پیش توانستیم دستگاه تماما ایرانی را تولید کنیم.«

وی با بیان اینکه برای ثبت این محصول مجبور 
شدیم آن را دانش بنیان کنیم، ادامه می دهد: »در 
روند دانش بنیان کردن پروژه سنگ اندازی مختلفی 
را تحمل کردیم و در آخر متوجه شــدیم مشــابه 
محصول ما به صورت مونتاژ از چین وارد شده و به 
نام تولیدملی به ثبت رسیده است! درسال9۳ با وجود 
تمام مشکات 200 دستگاه از این محصول ایرانی را 
تولید کردیم. در همین سال دعوت نامه ای از ترکیه 
برای تولید این محصول داشتم، اما می خواستم آن 
را در کشور خودم تولید کنم که هزاران مشکل مانع 
اجرای این کار شــدند. برای این پروژه یک میلیارد 
و 500 میلیون تومان ســرمایه گذاری کرده بودم. 
برخاف تمام وعده ها مبنی بر حمایت از تولید داخل 
من هیچ مساعدتی را دریافت نکردم و فقط هر روز 

با باتاق های زیاد روبه رو شدم.«
ایــن تولید کننده داخلــی می افزاید: »هر روز 
مشــابه کالاهای تولید داخل با قیمت های ارزان 
وارد کشــور  می شود و همین امر باعث می شود تا 
تولیدکننده داخل توان رقابت با کالاهای خارجی 
را نداشــته باشد. در محصولی که من تولید کردم 
واردکنندگان به صورت قسطی فروش های زیادی را 
در بازار انجام  می دادند به نحوی که خرید محصول 
من اصا برای مشــتریان به صرفه نبود. در نهایت 
فقط با ضرر ۳۳0 میلیون تومانی مواجه و تصمیم 
گرفتم دیگر در ایران محصول خود را تولید نکنم!«

وی با اعام اینکه بر خاف میل باطنی برای ادامه 
فعالیت اقتصادی خود قرار است کار تولیدی خود را به 
کشورهای دیگر ببرم، می گوید: »از من که گذشت ولی 
اگر مسئولین می خواهند تولید ملی در کشور جان بگیرد 
به جای سنگ اندازی حمایت های لازم را انجام دهند.«

یا به عبارت دیگر تا زمانی که فرهنگ شناســایی 
و اســتفاده از کالای داخلی جا نیفتد، تولید کننده 
داخلی در رقابت بــا خارجی ها کم می آورد، حتی 
اگر برای کالاهای خارجی تعرفه های نجومی درنظر 
گرفته شود و تمام تاش برای جلوگیری از قاچاق 

کالا انجام شود.«
وی ادامــه می دهــد: »ناگفته نمانــد که اگر 
تولیدکننــدگان داخلــی اعم ازکارگــر، کارمند، 
کارشــناس و مدیــر با وجــدان کاری بــه تولید 
محصــولات باکیفیت مبادرت ورزند به یقین هیچ 
کالای خارجی توان رقابــت با کالاهای داخلی را 
نخواهد داشت، اما متاسفانه وقتی تولید کننده دقت 
کافی در کیفیت کالای خود را ندارد باید هم کالای 
بی کیفیت خارجی و بــه تعبیری کالاهای بنجل 
فان کشــور در بازارهای ایران جولان دهند. پس 
بهتر اســت قبل از شعارهای مختلف و هزینه های 
گــزاف، ابتدا هر یک از ما ســعی کنیم در مرحله 

✔ یک دانشــجوی دکتــری اقتصاد: محاســبات اقتصادی نشــان می دهد که اگر هــر ایرانی فقط روزی هــزار تومان 
از مصــارف خــود را بــه کالای داخلــی تخصیص دهد، بــرای این 1/5 میلیــون نفر جوان بیکار شــغل ایجاد می شــود.

***

✔ یــک تولید کننده داخلی: چنانچه تولیدکنندگان با وجــدان کاری به تولید محصولات باکیفیت 
مبــادرت ورزند به یقیــن هیچ کالای خارجی تــوان رقابت با کالاهای داخلی را نخواهد داشــت،اما 

متاســفانه وقتــی تولید کننده دقت کافی در کیفیــت کالای خود را نــدارد باید هم کالای 
بی کیفیــت خارجی و به تعبیری کالاهای بنجل فان کشــور در بازارهای ایران جولان دهند.

نخست با وجدان کاری محصول کیفی تولید کنیم 
تا مصرف کننده مجذوب محصولات داخلی شــود 
و از ســوی دیگرعِرق و غرور ملی ما ایرانیان باید 
همه ما را به سمت کالای داخلی سوق دهد و این 
فرهنگ را به فرزندان و اطرافیان خود با ذکر دلیل 

و منطق منتقل کنیم.«
فراز و نشیب سرمایه گذاری 

با تصویب مقررات پی در پی و متعارض 
محسنی اژه ای معاون اول قوه قضائیه می گوید: 
»متاســفانه برخی اوقات سرمایه گذاران نمی دانند 
چکار کنند و نمی دانند اگر ســرمایه گذاری کنند، 
تــا چه زمان این قانون و مصوبه به قوت خود باقی 
است؟ چه تضمینی وجود دارد که سیاست یکدفعه 
تغییر نکنــد و با این تغییر سیاســت کل برنامه 
سرمایه گذاری از بین نرود؟ مثا در یک برهه قرار 
می شود از یک تولید مالیات اخذ نشود، ولی یکدفعه 
سیاست، تغییر و مالیات اخذ می شود که این باعث 

و برزیلی و بیشــتر تجهیزات اداری با مارک های 
خارجی هستند دیگر جای هیچ شکی باقی نمی ماند 

که مشکل از درون خودمان بوجود آمده است.
اســماعیل مراد قلی یــک تولید کننده داخلی 
می گویــد:» قیمت کالاهای خارجــی به دو گونه 
اســت که برخی از آنها به دلیل کیفیت کم قیمت 
بسیار پائینی نیز دارند و برخی دیگر نیز که از لحاظ 
کیفیت متوسط یا متوسط رو به بالا هستند به دلیل 
هزینه های جانبی قیمت بسیار بالایی دارند در حالی 
که بررســی ها نشان داده است که کالاهای داخلی 
به نسبت کیفیت خود قیمت بسیار مطلوبی دارند. 
با این حال جامعه ما پر شــده از شایعاتی مبنی بر 
اینکه کالاهــای داخلی هیچ کیفیتی ندارند و این 
امر در کنار ســایر تفکرات نادرست سبب شده تا 
چرخ تولیدات داخلی کند و کندتر شــود. تا زمانی 
که این شایعات بی اســاس سودجویان وجود دارد 
سازی به درســتی در جامعه انجام نشود  و شفاف 

می دهد:»کمک به ذخایر ارزی کشــور با مصرف 
کالاهــای داخلــی از مهم ترین نکاتی اســت که 
مصرف کننده می تواند درآن دخالت مهمی داشته 
باشــد. اگر این اتفاق رخ دهد می توان در مرحله 
بعدی به این مســئله اندیشــید که کشور در چه 
کالاهایــی مزیت نســبی دارد و در چه کالاهایی 
ندارد؟ چنانچه کشور در تولید کالاهای داخلی ای 
که هیچ گونه مزیت اقتصادی ندارد واردات را صورت 
بدهــد به یقین اثرات اقتصادی بهتری را به دنبال 
خواهد داشــت؛ اما در وضعیت کنونی که کشــور 
به صورت کلی با مشــکل تامین ارز برای مصارف 
ضروری کشــور روبروست )به عنوان مثال واردات 
کالاهای واســطه ای برای تولید( باید به فکر تولید 

داخل و مصرف آنها بود.«
  وی ادامه می دهد: »موضوع دومی که بسیار 
حائز اهمیت اســت بحث اشتغال در کشور است. 
درنگاه نخست ممکن است این گونه به ذهن متبادر 
شود که فراهم کردن اشتغال امری است که صرفا 
به مسئولین مرتبط اســت و باری بر دوش مردم 
نیست؛ اما با اندکی تامل می توان دریافت که خرید 
محصولات داخلی توسط مردم می تواند بزرگ ترین 
حامی اشــتغال جوانان باشــد.در واقع مسئولیت 
اجتماعی که در این عرصه بر عهده مردم است چه 
بسا که اهمیتی بیشتر از سیاست های دولتی داشته 
باشد. بر اساس آمار از میان جوانان 15 تا 29 ساله 
22درصد )معادل 1/5( میلیون نفر بیکار وجود دارد. 
محاسبات اقتصادی نشان می دهد که اگر هر ایرانی 
فقط روزی هزار تومان از مصارف خود را به کالای 
داخلــی تخصیص دهد، برای این 1/5 میلیون نفر 

جوان بیکار شغل ایجاد می شود.« 
تولید محصول کیفی با تکیه بر وجدان کاری

با نگاهی به بازار رنگارنگ و هزار چهره کنونی 
در پشت ویترین های شــیک با کت و شلوارهای 
ایتالیایــی، لباس هــای ترکی و حتی روســری و 
مقنعه های چینی می توان خلل فرهنگی استفاده 
از کالاهای داخلی را به وضوح احســاس کرد.این 
فرهنگ کــج تا آنجا پیش رفته کــه کودکان در 
مدارس ابتدایی نیز با نشان دادن کیف های خارجی 
خود به یکدیگر فخر می فروشند زیرا آنان نیز این 
رفتار را از منــزل و جامعه آموخته اند.وقتی تولید 
کنندگان خودروهــای داخلی خود بر خودروهای 
لوکس خارجی سوار بوده و تولید کنندگان البسه 
داخلــی مارک های خارجی بر تــن دارند و حتی 
عطاری ها پر شــده از مواد گیاهی و دارویی چینی 

ناامنی می شود. پس یکی از عوامل ناامنی اقتصادی 
»تصویب مقررات پــی در پی و احیانا متعارض با 
یکدیگر و متفاوت و منافی با سیاســت های کلی 
اباغی و یا برنامه های مصوب پنج ســاله« است. 
اینجا بر عکس اگر ســازمان بازرســی وارد شود و 
تشخیص دهد که این مصوبه با سیاست های کلی، 
برنامه و حتــی قانون های موضوعه منافات دارد و 
اگر قرار اســت، ابطال شود، تقاضای ابطال دهد و 
اگر لازم اســت هشدار دهد، هشدار بدهد، این در 

جهت تقویت سرمایه گذاری است.«
وی با بیان اینکه امــروز مهم ترین عاملی که 
به تولید و اشــتغال ضربه می زند، قاچاق اســت، 
می گوید: »اگر می خواهیم امنیت اقتصادی ایجاد 
کنیــم، باید تاش کنیم جلوی قاچاق کالا و ارز را 
بگیریم. به عنوان مثال ممکن است فردی در مورد 
پوشاک ســرمایه گذاری کند و این در حالی است 
که سرمایه گذاری در این امور ممکن است زمان بر 
باشد تا به نتیجه و سودهی برسد.اگر چنانچه بازار 
از کالاهای قاچاق و احیانا بی کیفیت پرشد، امنیت 
این سرمایه گذار به هم می خورد. بنابراین واردات 
بی رویه محصولاتی که در داخل تولید می شــود، 
امنیت را به هم می ریزد. متاســفانه بعضی اوقات 
می گویند بازرســی می خواهد در فان مورد ورود 
کند، ولی این ورود ســرمایه گذار را می ترساند که 

اینجا باید سازمان بازرسی وارد شود.«
معــاون اول قوه قضائیه امنیــت اقتصادی را 
حمایت از فعالان اقتصادی سالم دانسته و می گوید: 
»بســیاری از ضوابط دســت و پا گیر هســتند و 
اینجاست که بازرسی می تواند هشدار و تذکر دهد. 
اما آیا برخورد با کسی که می خواهد با رانت خواری 
و دست اندازی به بیت المال، جریان ناسالم اقتصادی 
ایجــاد کند، امنیت اقتصــادی را از بین می برد تا 
هنگامی کــه یک تولید گر یا صادر کننده بخواهد 
مدت ها درگیر اخــذ یک موافقت اصولی یا مجوز 
صادرات و تولید باشــد؟! اتفاقــا رانت خواری ها و 
ویژه خواری ها امنیت اقتصادی را بهم می زند. وقتی 
فقط یک ســرمایه دار به یک فرد صاحب منصب 
میلیــارد تومان در کمتر از دو ســال پرداخت   50
می کند، شــما فکر می کنید خواســته ای ندارد!؟ 
این فرد درقبل این 50 میلیارد قصد چقدرســوء 
اســتفاده را دارد!؟ من فکــر نمی کنم به کمتر از 
150 میلیارد تومان یعنی سه برابر حاضر باشد. آن 
وقت کارهایی که او می کند باعث می شود بسیاری 
از رقبا و بنگاه های کوچک به زمین خورده و حتی 

✔ یک تولید کننده: روزانه 
مشــابه کالاهای تولید داخل 
وارد  ارزان  قیمت هــای  بــا 
کشور  می شــود و همین امر 
تولیدکننده  تا  می شود  باعث 

داخل تــوان رقابت 
خارجی  کالاهای  با 
باشد. نداشــته  را 

آگهی فراخوان
وزارت راه و شهرســازی در نظر دارد براســاس قانون احداث پروژه های عمرانی بخش راه و ترابری از طریق مشارکت بانک ها و سایر منابع 
مالی و پولی کشور مصوب سال 1366 و آیین نامه اجرایی مربوطه مصوب 94/1/26 »طراحی و پیاده سازی سامانه پرداخت های نوین در آزادراه ها« 
را به همراه »طراحی، نصب و راه اندازی تجهیزات مربوطه« جهت اخذ الکترونیکی عوارض در کلیه ایستگاه های عوارضی آزادراه ها را به شرح زیر 

به متقاضیان سرمایه گذاری واجد شرایط، واگذار نماید:
* شرکت ثبت شده با تابعیت ایرانی

(PSP) دارای مجوز انجام فعالیت در حوزه خدمات پرداخت *
* دارای گواهینامه رتبه بندی و احراز صلاحیت از دبیرخانه شــورای عالی انفورماتیک کشور، با رتبه 1 یا 2 در رشته تولید و پشتیبانی نرم افزارهای 

سفارش مشتری و یا رشته سیستم های ویژه (با تاریخ معتبر)
* دارای گواهینامه رتبه بندی و احراز صلاحیت از دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک کشور، با رتبه 1 یا 2 در رشته تولید و ارائه دستگاه های جانبی 
و یا رشته شبکه داده  های رایانه ای و مخابراتی (با تاریخ معتبر یا دارای تجربه کافی در حوزه پرداخت الکترونیکی و شناسایی و احراز هویت خودرو)

ارایه پیشنهاد در قالب گروه مشارکت مرکب از دو یا چند شرکت (کنسرسیوم)، که جمعاً واجد شرایط یاد شده باشند، با رعایت مفاد بخشنامه شماره 
100/67285 مورخ 89/9/13 سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی است.

متقاضیانی که آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند تا حداکثر یک هفته از انتشــار این آگهی، جهت اخذ اسناد فراخوان به آدرس تهران- میدان 
آرژانتین- بلوار آفریقا- اراضی عباس آباد- ساختمان شهید دادمان- وزارت راه و شهرسازی- اداره کل سرمایه گذاری و تجهیز منابع مراجعه نمایند. 

آخرین مهلت تحویل اسناد فراخوان حداکثر 20 روز پس از انتشار آخرین آگهی خواهد بود.

معاونت برنامه ریزی و مدیریت منابع
وزارت راه و شهرسازی

م الف617

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عــادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1۳94/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 9۳/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 17286۳1191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 00۳5427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت

 و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی تغییرات شرکت ناصرین وحید 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۳۳۴0 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۲۵۵0۱۱
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/1 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای سهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 2060701163 به سمت بازرس 
اصلی و آقای رضا علائی به شــماره ملی 5579142064 به ســمت بازرس علی البدل 
برای یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شــرکت انتخاب شد. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 
به تصویب مجمع رسید. شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 
شرکت خدماتی ساتر ســبز به 184102 شناسه ملی 10102262391 شرکت حمل و 
نقل آزادگان به شناسه ملی 10101259330 شرکت مهندسی آماد بهینه ساز به شناسه 
ملی 10102251738 شــرکت بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت سنجش گستردانا به 

شناسه ملی 10102384287 برای مدت دو سال انتخاب شدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری  تهران )۴۳۴۹۵(

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود سپهر 
اطلس مهر در تاریخ۱۳۹۵/۶/۲۷ به شماره 
ثبت۴۹۸۴۶۸ به شناسه ملی ۱۴00۶۱۷۷۶۴۲

ثبت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. - موضوع شرکت: انجام کلیه خدمات اداری، تایپ و تکثیر و 
انجــام فعالیت های تجاری و بازرگانی، خرید و فروش و صادرات و واردات و پخش 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در 
مناقصات و مزایدات خصوصی و دولتی، اخذ وام و تسهیلات بانکی به صورت ارزی 
و ریالی، اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شــعب در داخل و خارج از کشــور، شرکت 
در نمایشــگاه ها و همایش ها و ســمینارها و کنفرانس ها در داخل و خارج از کشور 
(در صــورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم)- 
مدت شــرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود- مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان 
کریمخان ضلع شــمالی پل کریمخان پلاک 101 طبقه 6 کدپستی: 1594644411 
- سرمایه شــرکت: مبلغ 1/000/000 ریال می باشد. - اولین مدیران شرکت: آقای 
ایمان اسدی به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل به شماره ملی 0550024875 
دارنده 700/000 ریال سهم الشــرکه آقای امید طاهرنژاد به سمت عضو هیئت مدیره 
به شــماره ملی 5689965596 دارنده 150/000 ریال سهم الشــرکه. مهدی حسنی 
به ســمت عضو هیئت مدیره به شــماره ملی 4133193334 دارنده 150/000 ریال 
سهم الشــرکه. برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. - دارندگان حق امضاء: امضاء 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات و قراردادها و 
عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشــد. - اختیارات نماینده قانونی: طبق اساســنامه (ثبت موضوع فعالیت 

مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد).
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۴۳۴۸۸(

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1395/4/1 و مجوز شــماره 
45016/1/315/586 مورخ 1395/6/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای 
مرتضی واعظ نیا به شماره ملی 1060266520 به نمایندگی از شرکت گروه 
طلیعه ســبز به شناسه ملی 10102853650 به ســمت عضو هیئت مدیره 
و آقای محســن رحمانی به شــماره ملی 6209879586 بــه نمایندگی از 
شرکت بازرسی مهندســی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا شناسه ملی 
1010238487 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای داود شریف پناهی به 
شــماره ملی 0040859754 به نمایندگی از شرکت حمل و نقل آزادگان به 
شناســه ملی 10101259330 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای 
عباس شــریفی ملاسرائی به شــماره ملی 0051735253 به نمایندگی از 
شرکت خدماتی ســاتر سبز به شناسه ملی 10102262391 به سمت عضو 
هیئت مدیره و آقای حســین کریمی به شــماره ملــی 1970562791 به 
نمایندگی شــرکت ناصرین وحید به شناسه ملی 10102255011 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل و مدیــر مالی به اتفاق یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر 
شــرکت و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود.

 آگهی تغییرات شرکت مهندسی آماد 
بهینه ساز سهامی خاص به شماره ثبت 

۱۸۳00۳ و شناسه ملی ۱0۱0۲۲۵۱۷۳۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۴۳۴۹0(

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/1  و مجوز شماره 
45016/1/315/586 مورخ 1395/6/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 
سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 به تصویب مجمع رسید. آقای سهراب 
تقی پورآهنگر به شــماره ملی 2060701163 به ســمت بازرس اصلی و آقای رضا 
علائی به شماره ملی 5579142064 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
شــد. اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو ســال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: شرکت 
گروه طلیعه سبز جهان شناســه ملی 10102853650 و شرکت بازرسی مهندسی و 
کنترل کیفیت سنجش گســتردانا به شناسه ملی 10102384287 و شرکت حمل و 
نقل آزادگان شناسه ملی 10101259330 و شرکت خدماتی ساتر سبز به شناسه ملی 

10102262391 و شرکت ناصرین وحید شناسه ملی 10102255011. 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۳00۳ 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۲۵۱۷۳۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۴۳۴۹۱(

آگهی تغییرات شرکت ناصرین وحید 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۳۳۴0 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۲۵۵0۱۱
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/4/2 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای مسعود اورعی به شماره ملی 0049780131 به نمایندگی از شرکت 
گروه طلیعه سبز جهان با شناسه ملی 10102853650 به سمت رئیس هیئت 
مدیره آقای سید حمید موسوی شبســتری به شماره ملی 0491148674 به 
نمایندگی از شرکت مهندسی آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738  
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای کاظم میرزائی کندری به شماره 
ملی 0046310622 به نمایندگی از شــرکت خدماتی ساترسبز به شناسه ملی 
10102262391 به ســمت عضو هیئت مدیره آقای منصور صباغی مدیســه 
به شــماره ملی 1170938469 به نمایندگی از شــرکت بازرسی مهندسی و 
کنترل کیفیت ســنجش گستردانا به شناســه ملی 10102384287 به سمت 
عضو هیئت مدیره آقای نصرالله شادی نســب به شماره ملی 4569828310 
به نمایندگی شــرکت حمل و نقل آزادگان به شناسه ملی 10101259330 به 
ســمت نائب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار 
و تعهدآور شــرکت از قبیل چک ســفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل و امضــاء مدیرمالی به همراه امضاء رئیــس هیئت مدیره یا نائب 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و مکاتبات اداری با 

امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری  تهران )۴۳۴۹۴(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سهراب 
تقی پورآهنگر به شــماره ملی 2060701163 به ســمت بازرس اصلی و آقای رضا درویش به شماره ملی 
0053341376 به ســمت بازرس علی البدل برای یکســال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1393/12/29 

به تصویب مجمع رسید.

آگهی تغییرات شرکت ناصرین وحید سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۸۳۳۴0 و شناسه ملی ۱0۱0۲۲۵۵0۱۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۴۳۴۹۶(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/8/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه 
شــرکت از مبلغ 1/000/000 ریال به مبلغ 100/000/000 ریال منقســم به 100/000 سهم 1000 
ریالی با نام که تماما پرداخت شــده از طریق مطالبات حال شــده افزایش یافــت. ماده مربوطه در 
اساســنامه به شــرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش ســرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل 

امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی آماد بهینه ساز سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۸۳00۳ و شناسه ملی ۱0۱0۲۲۵۱۷۳۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۴۳۴۹۳(

آگهی تغییرات شرکت مهندسی آماد بهینه ساز سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۸۳00۳ و شناسه ملی ۱0۱0۲۲۵۱۷۳۸

به اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیره مــورخ 1395/7/24 و مجوز شــماره 
2616/1/315/911 مــورخ 95/9/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: کلیه ســرمایه 

تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام پرداخت گردیده است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۴۳۴۹۲(

آگهی تغییرات شرکت مهندسی آماد بهینه ساز سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۸۳00۳ و شناسه ملی ۱0۱0۲۲۵۱۷۳۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/1/17 و مجوز شماره 45016/1/315/587 
مورخ 1395/6/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1393 به تصویب 
مجمع رســید. آقای ســهراب تقی  پور آهنگر به شماره ملی 2060701163 به سمت بازرس اصلی و آقای 
رضا درویش به شــماره ملی 0053341376 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب 

شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۴۳۴۸۹(


